
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Oslo, Norsko  

23. 9. 2025 

 

 

Czech Beer Day 
Norsko 2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Czech Beer Day Norsko 
23. 9. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Skandinávie, ve spolupráci  

s Velvyslanectvím České republiky v Oslu a agenturou CzechTourism, 

zve české pivovary k účasti na podnikatelské misi, která se bude konat 

dne 23. září 2025 v prostorách Velvyslanectví ČR, Oslo, Norsko. 

Norsko se v evropském porovnání roční spotřeby piva pohybuje na 

podobné úrovni jako Velká Británie a konzumace piva je zde dlouhodobě 

na stabilní výši, cca 58L / osoba. Nejvíce oblíbeným typem piva je ležák 

plzeňského typu. 

Cílem jednodenní mise je umožnit představení regionálním českým 

pivovarům, které nejsou doposud na norském trhu etablované  

a mají zájem o navázání nových obchodních partnerství. V rámci mise 

bude zajištěn převoz piv do Norska, který je jinak velmi komplikované. 

Do publika budou zváni především zástupci norských importérů a 

distributorů piv. 

Na místě umožníme degustaci piv vedenou známým norským pivním 

someliérem. Vedle toho bude kladen velký důraz na PR a zviditelnění 

jednotlivých pivovarů, a to díky participaci několika food blogerů a 

intenzivní prezentaci na sociálních sítích organizujících institucí. 

Každý z participujících pivovarů bude mít na místě zajištěn jeden výčep  

pro servírování svého piva. V rámci vedené degustace je počítáno  

s prezentací jednoho typu piva / pivovar.  

 

Cíle podnikatelské mise 

— Dostat české pivo k norským partnerům: Umožnit regionálním pivovarům 

prezentovat svá piva před klíčovými importéry, distributory a dalšími odborníky z 

oboru. 

— Zajistit bezproblémový vstup na složitý trh: Díky spolupráci s velvyslanectvím 

zajistit logistiku a dovoz piva, jejichž zajištění je v případě Norska jinak výrazně 

komplikované. 

— Navázat nové obchodní kontakty: Vytvořit prostor pro networking s norskými 

firmami a potenciálními partnery v prostředí, které podporuje spolupráci. 

 



Czech Beer Day Norsko 
23. 9. 2025 

 

 

Oborové zaměření mise: 

— Regionální české pivovary, které produkují pasterizované pivo 

 

Předběžný program 

— 22. 9. 2025   

příprava prostoru, vzorků a výčepů 

 

— 23. 9. 2025   

organizace Czech Beer Days v odpoledních hodinách  

 

Formy účasti 

— Účast na prezentaci českých regionální pivovarů v Oslu, Norsko 

— Zajištění převozu piv do Norska a vypůjčení výčepů pro servírování piva 

— Organizace profesionální degustace piv norským pivním someliérem 

— Networking s norskými importéry a distributory piv 

— Zvací kampaň v rámci emailových pozvánek na firmy dle cpecifikace cílových skupin 

— PR kampaň za podpory norských food blogerů a díky prezentaci na sociálních sítích a 

webu organizujících institucí 

— Asistence na místě v průběhu celé mise ze strany CzechTrade, CzechTourism a 

Velvyslanectví ČR v Oslu 

— Každý z participujících pivovarů bude mít na místě zajištěn stůl s výčepem k prezentaci 

svého piva.  

— V rámci vedené degustace je počítáno s prezentací jednoho piva / pivovar. Pro 

networking na místě je po domluvě možné kromě sudu poslat i nějaké další značky v 

lahvích – ty ale již nebudou součástí samotné řízené degustace. V rámci mise se bude 

servírovat lehké občerstvení hodící se ke konzumaci piv, které bude zajištěno 

organizujícími institucemi. 

— Pro someliéra budeme potřebovat stručný popis piva a jeho kvalit, včetně zaslání vzorků 

dopředu (plechovka, lahev). Instrukce a konkrétní deadline by byl ještě upřesněn v 1. 

polovině srpna. 

 

 



Czech Beer Day Norsko 
23. 9. 2025 

 

 

— Na akci počítáme s maximálně 2 zástupci / pivovar. Je potřeba aby minimálně jeden ze 

zástupců hovořil anglickým jazykem, tlumočení nebude zajištěno (a ani by nepůsobilo 

dobře). Participující firmy si musí dodat vlastní kelímky s logem a podtácky. V rámci 

poplatku není zajištěna doprava ani ubytování pro zástupce firmy.  

Osobní účast 

— Cena: 22 000 Kč bez DPH (max 2. zástupci / pivovar) 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 23. 7. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura) do 31. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů a dalších podkladů dle instrukcí 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 23. 7. 2025. 

 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz  

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Petra Jindrová 

CzechTrade Skandinávie 

 
Villagatan 21, Stockholm 114 32, Švédsko 

 

mob.: +46 707 640 353 

e-mail: petra.jindrova@czechtrade.cz 

 

mailto:jan.chytil@czechtrade.cz


Czech Beer Day Norsko 
23. 9. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (22 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


